

**Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy**

Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO ŻEDNIA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026549

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żednia 5 (miejscowość), 16-050 Michałowo

1.5.2.) Miejscowość: Michałowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-050

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 857175251

1.5.8.) Numer faksu: +48 857175252

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zednia@bialystok.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zednia.bialystok.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-58655dc5-fd6b-11ee-b81b-aebd110f5279>

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-58655dc5-fd6b-11ee-b81b-aebd110f5279

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00323526

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00246013/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292174

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.27.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 662737,05 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku”.

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery niezależne od siebie Pakiety (Części), odpowiednio:

Pakiet (Część) nr 1 – obręb Hieronimowo

Leśnictwa:

Jałówka – 430,00 ton,

Cisówka – 410,00 ton,

Łuplanka – 620,00 ton,

Podozierany – 150,00 ton,

Nowa Wola – 420,00 ton,

Kazimierzowo – 410,00 ton,

RAZEM: 2 440,00 ton.

3.2. Kruszywo w ilościach wskazanych w punkcie 3.1. SWZ i w terminach określonych w punkcie 4.1. SWZ zostanie dostarczone w miejsce wskazane przez właściwego terenowo leśniczego lub podleśniczego. Zasięg terytorialny Nadleśnictwa znajduje się pod adresem: <https://zednia.bialystok.lasy.gov.pl/en/polozenie#.YSM1cd8wjIU>

3.3. Dostarczone kruszywo musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2010 r. „Mieszanki niezwiązane do dróg krajowych WT-4 2010 Wymagania techniczne” stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

Dostarczone kruszywo musi mieścić się w krzywych granicznych uziarnienia zgodnie z WT-4.

Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w Rozdziale 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo

4.5.5.) Wartość części: 181462,8 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku”.

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery niezależne od siebie Pakiety (Części), odpowiednio:

Pakiet (Część) nr 2 – obręb Zajma

Leśnictwa:

Królowy Most – 950,00 ton,

Cieliczanka – 200,00 ton,

Pieszczaniki – 400,00 ton,

Kołodno – 400,00 ton,

Stanek – 300,00 ton,

Żednia – 350,00 ton,

Rudnica – 350,00 ton,

Kozi Las – 450,00 ton,

RAZEM: 3 400,00 ton.

3.2. Kruszywo w ilościach wskazanych w punkcie 3.1. SWZ i w terminach określonych w punkcie 4.1. SWZ zostanie

dostarczone w miejsce wskazane przez właściwego terenowo leśniczego lub podleśniczego. Zasięg terytorialny Nadleśnictwa znajduje się pod adresem: <https://zednia.bialystok.lasy.gov.pl/en/polozenie#.YSM1cd8wjlU>

3.3. Dostarczone kruszywo musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2010 r. „Mieszanki niezwiązane do dróg krajowych WT-4 2010 Wymagania techniczne” stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

Dostarczone kruszywo musi mieścić się w krzywych granicznych uziarnienia zgodnie z WT-4.

Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w Rozdziale 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo

4.5.5.) Wartość części: 230656,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku”.

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery niezależne od siebie Pakiety (Części), odpowiednio:

Pakiet (Część) nr 3 – obręb Żednia

Leśnictwa:

Borsukowina – 460,00 ton,

Słomianka – 530,00 ton,

Folwarki – 450,00 ton,

Zabłudów – 500,00 ton,

RAZEM: 1 940,00 ton.

3.2. Kruszywo w ilościach wskazanych w punkcie 3.1. SWZ i w terminach określonych w punkcie 4.1. SWZ zostanie dostarczone w miejsce wskazane przez właściwego terenowo leśniczego lub podleśniczego. Zasięg terytorialny Nadleśnictwa znajduje się pod adresem: <https://zednia.bialystok.lasy.gov.pl/en/polozenie#.YSM1cd8wjlU>

3.3. Dostarczone kruszywo musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2010 r. „Mieszanki niezwiązane do dróg krajowych WT-4 2010 Wymagania techniczne” stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

Dostarczone kruszywo musi mieścić się w krzywych granicznych uziarnienia zgodnie z WT-4

Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w Rozdziale 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo

4.5.5.) Wartość części: 134267,40 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Dostawa kruszywa łamanego o uziarnieniu ciągłym frakcji 0/31,5 [mm] (C50/30) do konserwacji dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Żednia w 2024 roku”.

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery niezależne od siebie Pakiety (Części), odpowiednio:

Pakiet (Część) nr 4 – obręb Michałowo

Leśnictwa:

Sokole – 450,00 ton,

Kokotowo – 600,00 ton,

Michałowo – 420,00 ton,

Trześcianka – 175,00 ton.

RAZEM: 1 645,00 ton.

3.2. Kruszywo w ilościach wskazanych w punkcie 3.1. SWZ i w terminach określonych w punkcie 4.1. SWZ zostanie dostarczone w miejsce wskazane przez właściwego terenowo leśniczego lub podleśniczego. Zasięg terytorialny Nadleśnictwa znajduje się pod adresem: <https://zednia.bialystok.lasy.gov.pl/en/polozenie#.YSM1cd8wjlU>

3.3. Dostarczone kruszywo musi spełniać wymagania określone w Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2010 r. „Mieszanki niezwiązane do dróg krajowych WT-4 2010 Wymagania techniczne” stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ.

Dostarczone kruszywo musi mieścić się w krzywych granicznych uziarnienia zgodnie z WT-4.

Pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Zamawiający określił w Rozdziale 3 SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo

4.5.5.) Wartość części: 116350,85 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 206302,49 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 260204,04 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 206302,49 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: "TRANS-KOP" Usługi Transportowe i Drogowe Jarosław Jackiewicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 545-000-18-70

7.3.3) Ulica: Przemysłowa 3

7.3.4) Miejscowość: Sokółka

7.3.5) Kod pocztowy: 16-100

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 206302,49 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

- 6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
- 6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
- 6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
- 6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
- 6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
- 6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
- 6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 255102,00 PLN
- 6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 343760,40 PLN
- 6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 255102,00 PLN
- 6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
- 6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

- 7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

- 7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
- 7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
- 7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRANS-HAN Usługi transportowe. Budowa – Modernizacja Dróg. Roboty Ziemne i Drogowe Wojciech Czapplejewicz
- 7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 545-100-14-41
- 7.3.3) Ulica: Grodzieńska 88
- 7.3.4) Miejscowość: Sokółka
- 7.3.5) Kod pocztowy: 16-100
- 7.3.6.) Województwo: podlaskie
- 7.3.7.) Kraj: Polska
- 7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

- 8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-14
- 8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 255102,00 PLN
- 8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

- 5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

- 6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

- 6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
- 6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
- 6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
- 6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
- 6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
- 6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
- 6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 146512,68 PLN
- 6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 202111,14 PLN
- 6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 146512,68 PLN
- 6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
- 6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

- 7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

- 7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
- 7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
- 7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRANS-HAN Usługi transportowe. Budowa – Modernizacja Dróg. Roboty Ziemne i Drogowe Wojciech Czaplejewicz
- 7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 545-100-14-41
- 7.3.3) Ulica: Grodzieńska 88
- 7.3.4) Miejscowość: Sokółka
- 7.3.5) Kod pocztowy: 16-100
- 7.3.6.) Województwo: podlaskie
- 7.3.7.) Kraj: Polska
- 7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

- 8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-14
- 8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 146512,68 PLN
- 8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni

Część 4**SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)**

- 5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

- 6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
- 6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
- 6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
- 6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 126459,38 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 171377,75 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 126459,38 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TRANS-HAN Usługi transportowe. Budowa – Modernizacja Dróg. Roboty Ziemne i Drogowe Wojciech Czapplejwicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 545-100-14-41

7.3.3) Ulica: Grodzieńska 88

7.3.4) Miejscowość: Sokółka

7.3.5) Kod pocztowy: 16-100

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 126459,38 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni